
UCHWAŁA NR LVII/392/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości położonej na 
terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata, w drodze przetargu, część dachu 
budynu połozonego w Bojanowie przy ul. Sportowa 3a, na działce ewidencyjnej nr 667 ob. Bojanowo, dla 
której Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą nr KW PO1R/00039594/7, stanowiącej własnosć 
Gminy Bojanowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DB525-E265-4C7C-BA39-2CA40240FBE7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. Uchwała rady gminy jest wymagana m. 
in. w przypadku wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony, dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony. 

Firma 4LAN Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą przy ulicy Konstytucji 3 Maja 24, 64-130 Rydzyna zwróciła się 
do Burmistrza Bojanowa z prośbą o dzierżawę części dachu o powierzchni 1 m2 pod adresem ul. Sportowa 
3A, 63-940 Bojanowo. Dzierżawa jest niezbędna do zamontowania urządzeń nadawczo-odbiorczych do 
przesyłania Internetu drogą radiową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 892DB525-E265-4C7C-BA39-2CA40240FBE7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



